МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

__06 мая 2014 года___

№ 9/78
О прекращении деятельности

средства массовой информации

муниципальной газеты «Вестник Металлостроя»
Рассмотрев вопросы по повестке заседания, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва

РЕШИЛ

1. В связи с учреждением муниципальной газеты «Вести Металлостроя», прекратить деятельность средства массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой муниципальной газеты «Вестник Металлостроя».
2. Отменить часть 4 Решения муниципального совета муниципального образования  п. Металлострой от 11.04.2006 № 25.

3. Отменить решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой от 29 мая 2013 года № 3/62 «Об утверждении Положения о средстве массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой – муниципальная газета «Вестник Металлостроя»
4. Главе муниципального образования, исполняющему полномочия председателя муниципального совета, направить Заявление о прекращении деятельности средства массовой информации в Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Северо-Западному федеральному округу

5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

6. Опубликовать Решение в средствах массовой информации

7. Контроль за исполнением Решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия  председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

                            Т.Н. Шипкова